
Dohoda Č. 10 /2021
o poskytnutí ubytování a ostatních sluŽeb chata Radost RS Vřesovice

a letní táborová základna Vřesovice

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 49939416
(dále jen DDM)
v zastoupení: Mgr. Marcela Zemánková, ředitelka
a
názcv : Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
adresa : Lipová alej 3756/21
IČO : 00838225
v zastoupení: Mgr. Simona Wencel Resslerová
telefÓn: 702 201 274
cmail: ress1erova@issho.cz

Název pobytu/akee:

Datum a čas Datum a čas Počet dětí Počet První a poslední
nástupu odjezdu nad ISlet dospčlých jídlo

4. IQ. 2021 6. 10. 2021 16 2 oběd, oběd
11. 10. 2021 13. 10. 2021 30 2 oběd, oběd
18. 10. 2021 20. 10. 2021 27 2 oběd, oběd
25. 10, 2021 27. 10. 2021 26 2 oběd, oběd

Platba: hotově x fakturou
Ceník ubytováni a stravování 2021 je nedílnou součásti dohody.
Storno poplatky:
- za neodhlášenou stravu čtyři dny před příjezdem se vztahuje storno poplatek ve výši 100%
penze poČtu objednaných osob (dětí dospělých)
- 7 - O dnů před příjezdem - poplatek 100% z ceny ubytování
- 14 - 7 dnů před příjezdem - poplatek 70% z ceny ubytování
- 21 - 14 dnů před příjezdan - poplatek 50% z ceny ubytování
- 90 - 21 dnů před příjezdan - poplatek 30% z ubytování

á:,: =
Vnsdí »í:d ,ŕ/j, h ,L
l'kštnik 'L it:' ,' "t' ',i; "c':?*'lij

lČ: 39 4LS, Te!: SAJ 323

za DDM

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ
ŠK0L'". EODQ
přisrěyková

Lipová alej 3756/21, (59
-& IČ,00838?25, DIČ, C

za ubytované 3 ,q
'r ;- P

739 337 575 ředitelka reditelka.ddmveseli@seznam.cz č,účtu: 1895680207/0100
739 358 434 mobil www.ddmveseli.cz



1· ¥ S' it- ti-"'·ř , í S_9 (t ,k .H" a K T N -F Ed -F -' F " · - . ' · k ,E "' r · ,i. V

"'¢5N!, A iMAÁDEŽE
í ,' ' "Ur
, . h ŕcAsút l
i ' '.'E3UĹ j!

· C

f- ,F * f ;- d ',S R' t , -t , k S N 4 t ,IF 'ľ··kW - ' ' ·. - ,· ' ' "' ,· Š · -., ..Z -& ' X-

Ceník stravování a ubytování 2021
Rekreační středisko Radost Vřesovice

Stravování
Plná penze:
Dospělí = snídaně + oběd + večeře
Děti " snídaně + oběd " večeře " ovoce " pitný režim

Děti do 10 let: 250,- (pro školská zařízení - J. stupeň)
Děti nad 10 let: 270,- (pro školská zařízení - [j. stupeň)
Studenti nad 15 let a dospělí: 290,-

Polopenze:
Dospělí = snídanč + večeře
Děti = snídaně + večeře + ovoce + pitný režim

Děti do 10 let: 150,- (pro školská zařízení - I. stupeň)
Děti nad 10 let: 170,- (pro školská zařízení — II. stupeň)
Studenti nad 15 let a dospělí: 190,-

Ubytování
I. l. 2021 - 31. 3. 2021
Ubytování do 25 osob - 9.000,-." 1den

nad 25 osob - 320,-,'1 noc
- 280,-/2 a více nocí

I. 4. 2021 - 30. 9. 2021
Ubytování do 25 osob - 8.000,-/ 1den

nad 25 osob - 320,-/ l noc
- 260,-/ 2 a více nocí (veřejnost)
- 240,-/ 2 a více nocí (školy v přírodě, letní táboly)

1. 10. 2021 - 31. 12. 2021
Ubytování do 25 osob - 9.000,-,' lden

nad 25 osob - 320,-/ l noc
- 280,-/2 avíce nocí

Na 10 dčtí l osoba ubytování ZDARMA
Rekreační poplatek 5,-/noc (při pobytu POUZE dospělých osob).
Pronájem společenských místností - 250,-/1 hodina pro neubytované.

Ceník stravování je platný od 1.1.2021
Nkr. Marcela Zemánková

" ředitelka DDM

518 626 455 kancelář

733 687 387 správce
radost.\TesoT'ice(a,sezlľam..c7.

IČO: 49939416
č.účtu: 1895680207/0100

wwwAdmveseli.cz


